O
statní pojistky
238
AD- typ francouzský standard pro distribuci
CNL pojistky pro nízkonapěťové baterie
rozměry
velikost jm. proud
(A)
jm. napětí
(kV)
kat. číslo ref. číslo balení
10 x 38 15 440 10AD44V15 V216149J 10
14 x 51 15 440 14AD44V15 E222966J 10
14 x 51 30 440 14AD44V30 M200755J 10
22 x 58 15 440 22AD44V15 M222973J 10
22 x 58 30 440 22AD44V30 V200762J 10
22 x 58 45 440 22AD44V45 K201305J 10
22 x 58 60 440 22AD44V60 T201819J 10
00 45 440 00AD44V45 J223430J 10
00 60 440 00AD44V60 P223435J 10
00 90 440 00AD44V90 X223442J 10
10 x 38 Neutral FRN1038 R211569J 10
14 x 51 Neutral FRN1451 L228032J 10
22 x 58 Neutral FRN2258 M228033J 10
jm. napětí
(V)
jm. proud
(A)
pojistkový
spodek
kat. číslo
pojistkový
spodek
ref. číslo
35 CNL35 DIN T216332E
40 CNL40 DIN L217360E
50 CNL50 DIN A218385E
60 CNL60 DIN E219424E
80 CNL80 DIN Y219947E
100 CNL100 DIN K201995E
125 CNL125 DIN K211218E
130 CNL130 DIN A211738E
32VAC & VDC 150 CNL150 DIN J212252E
175 CNL175 DIN W212769E
PdC: 2500A 200 CNL200 DIN J213287E
225 CNL225 DIN A213785E
250 CNL250 DIN J214299E
275 CNL275 DIN J214805E
300 CNL300 DIN L215313E
325 CNL325 DIN P215822E
350 CNL350 DIN X216841E
400 CNL400 DIN T217873E
500 CNL500 DIN Q218905E
jm. napětí
(V)
jm. proud
(A)
pojistkový
spodek
kat. číslo
pojistkový
spodek
ref. číslo
130VAC / 75VDC PdC:
2500A
10 CNN10 DIN E228831
35 CNN35 DIN F228832
40 CNN40 DIN G228833
50 CNN50 DIN H228834
60 CNN60 DIN J228835
80 CNN80 DIN K228836
90 CNN90 DIN L228837
100 CNN100 DIN M228838
125 CNN125 DIN N228839
150 CNN150 DIN P228840
175 CNN175 DIN Q228841
180 CNN180 DIN N229874
200 CNN200 DIN R228842
225 CNN225 DIN S228843
250 CNN250 DIN T228844
275 CNN275 DIN V228845
300 CNN300 DIN W228846
130VAC / 48VDC PdC:
2500A @ 48VDC
325 CNN325 DIN X228874
350 CNN350 DIN Y228848
400 CNN400 DIN Z228849
500 CNN500 DIN A228850
600 CNN600 DIN B228851
700 CNN700 DIN C228852
800 CNN800 DIN D228853
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
CNL DIN/CNN DIN 82 60 23 max. 20 11
For cylindrical nožové pojistky: please enquire.
ED
A
B
C
E